PODER lEGlSlATIVO DE CACERES
ÉTICA & TRANSPARENCIA A SERVIÇO no povo

Projetos De Lei APROVADO
PROTOCOLO Projeto De Decreto Legislativo

Em___/_/_ Projeto De Resolução Presidente da Câmara
Hrs Sob X Requerimento o

,nº—_ Indicação N ———/-———- REJEITADOAss.: MºçãºEmenda Presidente da Câmara
Autores: Jerônimo Gonçalves Pereira. Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve Propõe a nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exmo.
Senhor Francis Maris Cruz, Prefeito Municipal
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Seja encaminhada a esta casa de lei, dentro do prazo que estabelece o
inciso 5 VIII, Artigo 80 da lei Orgânica Municipal, o seguinte documento
abaixo subscrito:

-Requer informações a respeito do atendimento no centro de referência
de saúde, (Postão) qual a quantidade de paciente atendidos diariamente
nos horários que compreende das 06:00 as 22:00 hs

Justificativa: Estes vereadoresjoi questionado por populares e sejaz necessário
essas informações e ter ao mesmo tempo o conhecimento sobre o atendimento do
Postão.

Sala das Sessões. 06 de Março de 2020

/—X
/ ff. ,»Ellas Penetra da Silva ,

Vereador _ AVANTE Ver. Jerônimo Gonçalves. PSB
2017/2020

Câmara Municipalde Cáceres — Rua Costa Marques— nº 891 - Centro - Fone (GB)—3223 1707 J
CEP 78200000 — www.caceres.mt.gov —- E-mail: cmcacertherra.com.br